拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本港の発展に格別のご配慮を賜り、心から

厚く御礼申し上げます。

さて、釜山港湾公社では、釜山港を北東アジアのゲートウェイとして利便性の高い港を目指し、港湾の整

備やサービスの拡充に努めています。釜山港と日本の各港とのコンテナ輸送量も急速に増大し、日本の

物流の課題を解決する方法として釜山港を利用する企業が増えています。

セミナーでは、 荷主企業・物流企業・港湾事業者や船社の皆様に、「釜山港が提供するサービスの内容」

と「利用する具体的なメリット」をご説明し、あわせて「釜山港での物流改善事例」や「日韓合弁物流事業開

発の事例」をご紹介させていただきます。

つきましては、物流改善に関する情報収集やご出席者の皆様との情報交換などの機会ともなりますので、

お誘い合わせの上、多数ご出席くださいますようお願い申し上げます。

謹白

  釜山港湾公社 社長 林 基澤

プ ロ グ ラ ム

      9：30 ～ 10：00 ： 釜山港の最近の映像ビデオ

第一部  10：00 ～ 12：00 ： 説明会

－主催者挨拶 ・・・・・・・・・・・・・・・・釜山港湾公社 社長、釜山鎮海経済自由区域庁長

－釜山港の最新情報について ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・釜山港湾公社

－釜山鎮海経済自由区域の最新情報について ・・・・・・・・ 釜山鎮海経済自由区域庁

－釜山港での物流改善事例, ユーザーから見た釜山港について ・・・・合弁物流企業

第二部  12：00 ～ 13：30 ： 懇親会（立食パーティー）

－講師、船社、物流企業、港湾企業、荷主等との情報交換

第三部  13：00 ～ 14：00 :  個別情報交流会

－日韓合弁物流企業、講師、釜山港湾公社が出席し、

会場のブースに待機していますので、ご希望の方は事前にお申し出ください。

釜山港を利用した物流改善セミナー

～ 国内物流の改善は国際物流の効率化から ～

     荷主企業：物流コストの大幅な節減

       物流企業：物流の効率化、新規物流サービスの提供

       投資企業：釜山新港の物流敷地提供

2012年 11月 14日（水）10:00
       10：00 ～ 12：00 第一部 セミナー

        12：00 ～ 13：30 第二部 昼食懇親会

        13：00 ～ 14：00 第三部 個別情報交流会

 会場： ANA Crowne Plaza Osaka ホテル 3F 万葉の間
  大阪市北区堂島浜1-3-1 Tel. 06-6347-1112

 主催： 釜山港湾公社, 共催：釜山鎮海経済自由区域庁

参加費無料

http://jp.anacrowneplaza-osaka.jp/banquet/main.html

『 釜 山 港 を 利 用 し た 物 流 改 善 セ ミ ナ ー 』  参 加 申 込 書

F A X 送 信 先 ： 0 3 - 3 2 1 4 - 6 9 5 0

（セミナー事務局 ： 釜山港湾公社 日本代表部 行）

ご参加を希望される方は、11月 7日（水）までに、必要事項をご記入後FAXにて上

記までお送り下さい。

ご参加される方（複数でご参加の場合は、代表の方のみご記入下さい）

貴社名（団体名）

電 話

フ ァ ッ ク ス

御 芳 名

部署／役職

E - M a i l

御出席人数

合計       名

出席ご希望のプログラム

セ ミ ナ ー

10:00 ～

御 出 席

 名

懇 親 会

12:00 ～

御 出 席

 名

個別情報交流会

13:00 ～ 14：00

希 望 時 間

時      分

※ 個別情報交流会にご出席される方には、お申し込み受付終了後にメール又はお電話にて別

途ご連絡差し上げますのでよろしくお願い申し上げます 。

セミナーに関するお問合せ

釜山港湾公社 日本代表部

電話：03-6303-2703  htjang@busanpa.com

担当： 張  馨鐸 （ジャン ヒョンタック）

mailto:htjang@busanpa.com